5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 августа 2019 г.                        г. Георгиевск                                           № 2630
О внесении изменения в состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта «Формирование современной городской среды», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы «Формирование современной городской среды», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 2626
В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта «Формирование современной городской среды», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы «Формирование современной городской среды», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 2626 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 августа 2018 г. № 1949 «О внесении изменения в состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта «Формирование современной городской среды», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы «Формирование современной городской среды», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 2626 « Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                           М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                     Г.Г.Батин

Проект визируют:
первый заместитель главы администрации                                         Ж.А.Донец

управляющий делами администрации                                          Н.Е.Филиппова
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм
Проект подготовлен управлением жилищно-коммунального хозяйства       администрации                                                                                     О.К.Зевакин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края от 25      декабря 2017 г. № 2626 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края     от 14 августа 2019 г. № 2630)
СОСТАВ

общественной комиссии для организации общественного обсуждения

проекта «Формирование современной городской среды», проведения

комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также

для осуществления контроля за реализацией программы

«Формирование современной городской среды»
	Батин Георгий

Геннадьевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Зевакин Олег
Константинович
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Гришина Юлия

Викторовна
	ведущий специалист сметно-расчетного отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бурмак Владимир

Владимирович
	исполняющий обязанности заместителя начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Гребенникова Татьяна
Александровна
	председатель Георгиевской местной организации Всероссийское общество слепых, (по согласованию)

	Гуцу Ольга

Аркадьевна
	помощник депутата Думы Ставропольского края, представитель партии Единая Россия (по согласованию)

	Кайгородцева Галина
Викторовна
	председатель Георгиевского местного отделения «Всероссийское общество глухих», (по согласованию)

	Капшук Юрий

Иванович
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Левченко Александр

Васильевич
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска»

	Мухортов Станислав
Сергеевич
	депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, член постоянной комиссии по аграрным вопросам, охране окружающей среды и природопользованию Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Парфёнов Игорь

Владимирович
	заместитель начальника правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Тесленко Светлана

Михайловна
	председатель Георгиевского городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», член Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Товмасян Бакрат

Камович
	государственный инспектор дорожного надзора группы дорожного надзора ОГИБДД ОМВД Российской Федерации по Георгиевскому городскому округу, лейтенант полиции (по согласованию)

	Урбанович Татьяна

Евгеньевна
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – главный архитектор Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Шабанова Евгения

Ивановна
	представитель территориального общественного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, член Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    Н.Е.Филиппова